
 

 
Uchwała nr 54/XIX/2019 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z 6 kwietnia 2019r.  

 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu ochrony danych osobowych w Biurze ZG PTTK 

oraz w jednostkach specjalistycznych i gospodarczych działających w ramach 

osobowości prawnej Polskiego Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawczego”.  

 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt. 11 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia: 

§1 

Przyjąć „Regulamin ochrony danych osobowych w Biurze ZG PTTK oraz                 

w jednostkach gospodarczych i specjalistycznych działających w ramach osobowości 

prawnej Polskiego Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawczego” – stanowiącego 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się: 

1. W Biurze ZG PTTK - Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 

2.  W jednostkach specjalistycznych i gospodarczych działających w ramach 

osobowości prawnej Polskiego Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawczego - 

kierownikom tych jednostek. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


